PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA041107/2022
N° DA LICITAÇÃO: 949712

O Município de Irecê-Ba, faz saber que realizará licitação denominada PREGÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, Modo de disputa Aberto e Fechado, para Registro de Preço, nº 010/2022. Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da
Licitação: 949712. Objeto: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de fitas reagentes para determinação de
glicose sanguínea, aparelhos glicosímetros e instalação e manutenção de software para as unidades de saúde da Secretaria
de Saúde do Município de Irecê/BA. Inf.: www.irece.ba.gov.br. Início da Sessão Pública virtual será às 14h30min do dia
26/07/2022. (Horário de Brasília). Edital: www.licitacoes-e.com.br. Carla Cristiane Rocha Ferreira/Pregoeira.